

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

<b>Tema</b>	<b>Sorun(39 sorun)</b>	<b>Eylem(Çözüm)(48 adet eylem)</b>	<b>Faaliyetler(48 faaliyet)</b>	<b>Vadesi (KV1yıl, OV2yıl, UV3yıl)</b>	<b>Başlangıç Bitiş</b>	<b>Bitiş</b>	<b>Sorumlu Birimler ve Zümreler</b>	<b>İlgili Birimler ve Zümreler</b>	<b>Proje Önerileri</b>
EğitimdeKalite1	Yabancı Dil Eğitiminin Yetersizliği	<b>Drama ve Rol Yapma Etkinlikleri:</b> Yabancı dilde drama veya rol yapma oyunları, öğrencilerin dili yaratıcı bir şekilde kullanmalarını sağlar.	Konferans salonunda her dönem bir defa olmak üzere yabancı dilde (İngilizce, Arapça) şiir ve hikâye okuma etkinliği yapılacaktır.	KV	Kasım	Sürekli	İngilizce ve Arapça Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Yabancı Dilimizi Geliştiriyoruz
Sosyal Etkinlik	Yönetim ve iletişim alanında bilgi ve beceri eksikliği	<b>Takım İletişimi ve İşbirliği Atölyesi:</b> Katılımcılara etkin iletişim becerileri kazandırmak ve takım çalışması kültürünü geliştirmek.	Öğrencileri farklı gruplara ayırarak konferans salonunda <b>Münazara yarışması</b> düzenlemek.	KV	Kasım	Sürekli	Arapça Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Münazara Yarışması
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin hayat boyu öğrenme ile ilgili bilgi yetersizliği	Kitap Okuma ve Kitap Kulüpleri	Her ay farklı bir kitap okumak koşuluyla en az 10 okuma halkası (her halkada 5 öğrenci) oluşturularak sorumlu öğretmenler refakatinde kitap analizleri yapmak.	KV	Kasım	Sürekli	Arapça Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Kitap Okuma Halkaları Projesi
EğitimdeKalite1	Öğrencilerde din eğitiminde bilgi yetersizliği	İbadetlerin Öğrenilmesi ve Uygulanması	Öğrencilerin Hac ibadetini daha iyi kavramalarını ve uygulamalarını sağlamak amacıyla konferans salonunda tiyatral sahnelerle sesli canlandırması yapılacaktır.	KV	Ocak	Mayıs	Arapça ve İHL Meslek Dersleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Tiyatro Gösterimiyle Hac İbadeti

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

Sosyal Etkinlikler	Ümmet Anlayışımızın Zayıf Olması	Ümmet çapında yaşanan olayları farklı yöntemlerle öğrencilerimizin gözüne, zihnine ve kalbine nakşetmek.	Gazze sergisi düzenlenecektir.	KV	Aralık	Aralık	Arapça Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Gazze Sergisi
--------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----	--------	--------	----------------	----------------------------	---------------

Eğitimde Kalite 1	Öğrencilerin okuma alışkanlığının olmaması	Öğrencilere kitapların daha ulaşılabilir hale getirilmesinin sağlanması. Okumayı sıkıcı bulan öğrencilerin kitaplarla tanışmasının sağlanması.	Okulda bir sesli kütüphane oluşturularak kitaplar daha erişilebilir hale getirilecektir. Başlangıç olarak kısa hikayeler seçilecektir. Edebiyata ve okumaya karşı önyargılı olan öğrenciler için kitaplar ulaşılabilir kılınacaktır.	KV	Kasım	Sürekli	Türk Dili ve Edebiyat 1 Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Sesli Kitap Projesi
Eğitimde Kalite 1	Öğrencilerin okuma alışkanlığının olmaması	Dijital içerik platformlarına içerik ekleyerek öğrencilere hem güncel hem ilgi çekici şekilde kitap tanıtımı yapmak Öğrencilerin, sosyal medya alışkanlıklarını okuma kültürüne yönlendirmesini sağlamak. Dijital ortamda kitap sevgisinin aşılması.	Okulun YouTube kanalına öğrencilerle düzenli olarak kitap incelemeleri, yazar tanıtımları ve edebiyat temalı videolar çekilerek diğer öğrencilerin dikkatini çekilecek, öğrencilerin kitapların konusunu merak edip okuması sağlanacaktır.	KV	Kasım	Sürekli	Türk Dili ve Edebiyat 1 Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Kitaplı-Yorum
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin okuma alışkanlığının olmaması	Öğrencilere yazarları tanıma ve onlardan ilham alma fırsatı sunularak okumaya ilgilerinin artırılmasını sağlamak.	Okula bir yazar davet edilecek yazarla söyleşi yapılacaktır. Yazarın deneyimlerini ve kitap yazma süreçlerini öğrencilerle paylaşması sağlanacaktır.	KV	Nisan	Nisan	Türk Dili ve Edebiyat 1 Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Bir Kitap Bir Dünya
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin okuma alışkanlığının olmaması	Okulun belli bir alanını edebiyat temalı bir mekan haline getirmek. Böylece öğrencilerin edebiyatı günlük hayatın bir parçası olarak görmelerini sağlamak.	Okulda bir "Edebiyat Sokağı" oluşturulacaktır. Bu sokakta kitap köşeleri, yazar afişleri, alıntılar ve okuma alanları yer alacak, öğrenciler kitaplarla iç içe bir atmosferde vakit geçirmeye teşvik edilecektir.	KV	Aralık	Sürekli	Türk Dili ve Edebiyat 1 Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Edebiyat Sokağı
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin okuma alışkanlığının olmaması	Rekabet ortamı oluşturularak öğrencilerin edebiyata olan ilgilerini artırmak. Böylece hafızlarının güçlenmesi ve ödül ile öğrencilerin ilgilerinin kalıcı hale getirilmesi.	Liseler arası ödüllü edebiyat yarışması yapılacaktır.	KV	Aralık	Mayıs	Türk Dili ve Edebiyat 1 Zümresi	İlçe Kaymakamlığı, İlçe MEM, Okullar	Yüksekova Okuyor

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

EğitimdeKalite1	Öğrencilerin okuma alışkanlığının olmaması	Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığı edinerek duygu ve düşüncelerini daha iyi ifade etmelerinin sağlanması.	Öğrencilerden okuduğu kitaplardaki karakterlere mektup yazması istenecek.	KV	Aralık	Mayıs	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Satırların Arasındaki Dost
EğitimdeKalite1	Okul kütüphanesinin yetersiz olması	Okul kütüphanesinin kampanya,bağış ve diğer kurum-kuruluşların desteği ile zenginleştirilmesi.	Kitap kampanyası düzenlenecektir.	UV	Aralık	Sürekli	Kütüphane Kulübü-Tüm Zümreler	Yüksekova Kaymakamlığı, Yüksekova MEM vd.	Zengin Kütüphane
EğitimdeKalite1	Felsefeyi anlama, kavrama sorunu ve felsefe ekolleri ve filozofları hakkında bilgisizlik.	Felsefeyi öğrencilere ilgi uyandıracak bir biçimde sunmak.	Filozofların resimleri ve genel hatlarıyla öğretileri duvarlarda tablo ya da afiş biçiminde gösterilecektir.	KV	Aralık	Sürekli	Felsefe zümresi ve kulübü	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Filozoflar Duvarda Projesi
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin ölçme değerlendirme tekniklerinin geliştirilmesine ihtiyaç duyulması (Sınavlarda zaman yönetimi ve dikkat dağınıkları)	Çok yönlü düşünme etkinliği uygulamalarının artırılması,	Öğrencilere yönelik “Çalınan Dikkat” isimli kitabın tanıtımı yapılarak zaman bilinci ve yönetimi konusunda seminer vermek.	KV	Şubat	Mart	Felsefe Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Zaman Yönetimi
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin ölçme değerlendirme tekniklerinin geliştirilmesine ihtiyaç duyulması (Sınavlarda zaman yönetimi ve dikkat dağınıkları)	Çok yönlü düşünme etkinliği uygulamalarının artırılması,	‘Altı Şapkalı Düşünme Tekniği’ uygulanarak felsefi bir metin analiz edilecektir.	KV	Mart	Nisan	Felsefe Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Düşünme Teknikleri

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

EğitimdeKalite1	Öğrencilerin ölçme değerlendirme tekniklerinin geliştirilmesine ihtiyaç duyulması (Sınavlarda zaman yönetimi ve dikkat dağınıkları)	Üst düzey bilişsel beceri ölçmeye yönelik soruların çözüm tekniklerinin öğretilmesi	Öğrencilere yönelik olarak üst düzey bilişsel becerileri sorgulayan soruların çözüm teknikleri hakkında seminer verilecektir.	KV	Kasım	Aralık	Felsefe Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Soru Çözüm Teknikleri
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin çağın gerektirdiği becerilere sahip olmaması.	Teknoloji atölyeleri oluşturmak.	Öğrencilerin bilgisayar kullanımı, dijital içerik geliştirme, bilimsel projeler vb. konularda beceri kazanmaları için atölyeler oluşturulacaktır.	OV	Kasım 2024	Sürekli	Matematik Zümresi	Okul İdaresi, İlçe MEM	*Teknoloji atölyeleri
EğitimdeKalite1	Bilimsel proje geliştirmedeki eksiklik.	Eğitim faaliyetleri	Bilimsel proje hazırlama temelli öğretmen eğitim seminerleri düzenlenecektir.	KV	Kasım	Sürekli	Matematik Zümresi	Okul İdaresi, İlçe MEM	Bilimsel Proje Seminerleri
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin ruhsal ve sosyal gelişim eksikliği	Zekâ oyunları sınıfları oluşturmak.	Öğretmenler zekâ oyunları eğitimlerine yönlendirilecek ve öğrencilerin farklı zekâ türlerini ortaya çıkaracak zekâ oyunları sınıfları oluşturulacaktır.	KV	Şubat	Mart	Matematik Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	*Zeka oyunları sınıfları
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin matematik ön yargısı	Matematik turnuvaları	Öğrencilerin seviyelerindeki gelişimi gözlemek ve matematiğe olan ilgilerini arttırmak amacıyla her sınıf düzeyinde yılda iki kez turnuva düzenlenecektir.	KV	Kasım	Mayıs	Matematik Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	*Matematik turnuvası.
EğitimdeKalite1	Okul laboratuvarlarında gerçekleştirilemeyen deneyler ve gözlemler	Sanal laboratuvarlarda öğrencilere çevrim içi ortamda bilimsel deney yapma	Sınıf ortamlarında veya konferans salonunda çevrimiçi bir şekilde internet üzerinden uygulama veya siteler kullanılarak istenilen bilimsel bir deney tasarlanıp uygulanır.	KV	Kasım	Sürekli	Fen Bilimleri Zümresi	Okul İdaresi	Sanal Deneyler
Sosyal Etkinlik	Genel kültür eksikliği.	Genel kültürden ödüllü bilgi yarışması düzenleme.	Her sınıf düzeyinde 3 kişilik gruplar oluşturulur. Bu gruplar kura yoluyla birbiriyle eşleştirilir. Öğretmenlerin belirlediği sorular öğrencilere yöneltilerek cevaplaması beklenir.	KV	Ocak	Ocak	Fen Bilimleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Genel Kültür Bilgi Yarışması
EğitimdeKalite1	Kaynakların düzensiz ve kontrolsüz kullanımı	Tasarruf tedbirleri kapsamında kaynakların bilinçli kullanılmasını sağlamak.	Hayatımızın en önemli parçalarından olan elektrik ve su gibi kaynakların tasarruflu bir şekilde kullanımı ile ilgili sunumlar oluşturma ve bunları öğrencilerle paylaşma	KV	Kasım	Sürekli	Fen Bilimleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Tasarruf Bilinci Oluşturma

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

EğitimdeKalite1	Sağlıklı yaşam ve temizlikle ilgili bilgisizlik ve bilinçsizlik	Sağlıklı yaşam ve temizlik konusunda alanında uzman kişilerin katılımıyla konferans yapılması.	Belirlenecek gün ve saatlerde belirli periyotlar ile alanında uzman kişilerin okulumuza gelerek öğrencilerimizi bilinçlendirecek ve bilgilendirecek konferanslar düzenlenecek	KV	Kasım	Sürekli	Fen Bilimleri Zümresi	Okul İdaresi, İlçe MEM, Sağlık Kuruluşları	Sağlıklı Yaşam
Sosyal Etkinlik	Yabancı dilde konuşma sorunu	Yabancı dil konuşma kulübü açmak	1-Yabancı dilde konuşma kulübüne katılım sağlanması ve yıl boyu düzenli toplantılar yapılması. 2-Kulüp üyeleriyle birlikte sosyal alanları ziyaret edip yabancı dilde konuşmaya çalışmak	KV	Kasım	Sürekli	Yabancı dil zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Yabancı Dil Kulübü
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin özgüven düşüklüğü	Kendini tanıma güçlü yönleri keşfetme atölyesi  Topluluk önünde sunum ve konuşma becerileri gelişimi için yapılacak okul sunumları	1-Düzenli aralıklarla dilediği konulardan konferans salonunda öğrenci sunumları yaptırmak. 2-Başarı günlükleri tutturmak.	OV	Kasım	Sürekli	Yabancı dil zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Öğrenci Konferansları
EğitimdeKalite1	Bilimsel araştırma yapma konusunda bilgi ve organizasyon eksikliği.	Bilim Fuarı ve Okul içi proje yarışması.	Okulda TÜBİTAK 4006 bilim fuarı düzenlemek.	KV	Kasım	Sürekli	Yabancı Dil Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler, İlçe MEM, Üniversite	Bilim Fuarı
EğitimdeKalite1	Öğrencilerin hedefsizliği ve Kariyer planlaması konusunda bilgi yetersizliği	*Kariyer günleri *Sanat ve yetenek festivali	*Kariyer günlerinde Öğrencilerin merak ettiği meslekleri Okula getirip öğrencilere seminer vermek.  *Sanat ve yetenek festivalinde müzik ve resim vb yarışmaları düzenlemek.	KV	Kasım	Sürekli	Yabancı Dil Zümresi	Farklı Kurum ve Kueuluşlar, Okul İdaresi, Rehberlik Servisi	Kariyer Günleri
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin sosyalleşme sorunları	*Doğa günleri ve Çevre temizliği Yürüyüşleri	Doğa yürüyüşleri ve çevre temizleme etkinlikleri düzenlemek.	KV	Kasım	Sürekli	Yabancı Dil Zümresi	Yüksekova Kaymakamlığı, İlçe MEM, Okul İdaresi	Doğa ve Çevre Bilinci Etkinlikleri

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

Sosyal Etkinlik	Öğretmenlerin sosyalleşmesi	Okullarda kurum kültürü geliştirilmesi ve yöneticilerin eğitimleri ile beraber motivasyonlarını artıracak çalışmalar yapılması	Öğretmenler arası piknik ya da yemek organizasyonları düzenlenecektir.	KV	Kasım	Mayıs	İHL Meslek Dersleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Öğretmenler Arasındaki İletişimi Güçlendirme
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin el becerilerinin geliştirilmesi	Dezavantajlı okullarda fiziki ve mali kapasitenin, sosyal etkinliklerin artırılması	El becerisi olan öğrencilerle atkı yapma etkinliği yapılacaktır.	KV	Kasım	Sürekli	İHL Meslek Dersleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Ben Başarabiliyorum
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin Kur'an hakkında bilgi yetersizliği	Okuma kamplarının düzenlenmesi	Meal okumaları sonucunda meal yarışması düzenlenecektir.	KV	Kasım	Sürekli	İHL Meslek Dersleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Meal Okumaları
Sosyal Etkinlik	Öğrencilerin bilinçsiz sosyal medyayı kullanması	Öğrencilerin sosyal medya ve internet ortamında daha az zaman geçirmeleri için etkinliklerin artırılması	Öğrenciler ailelerinden geleneksel oyunları öğrenir ve öğretir. Geleneksel oyunlar şöleni düzenlenecektir.	KV	Kasım	Sürekli	İHL Meslek Dersleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Kültürel Değerleri Yaşatma
Eğitimde Kalite	Sosyal ilişkilerin güçlendirilmesi	Kardeş okulla ilişkilerin güçlendirilmesi- kaynaştırma	Yüksekova Hafız İmam Hatip Ortaokulu ve İnanlı Yatılı Kur'an Kursu ile karşılıklı işbirliği ve ziyaretleşmelerin yapılması.	KV	Aralık	Sürekli	İHL Meslek Dersleri Zümresi	İlçe MEM, İlçe Müftülüğü, Okullar	Kardeş Okul Uygulaması
Özel Eğitim	Öğrencilerin empati duygusunun yetersiz olması	Özel eğitim öğrencileri ile normal eğitim alan öğrenciler arasında uyum sıkıntıları	İşaret dilini kullanarak engelli bireyleri anlama	KV	Kasım	Sürekli	İHL Meslek Dersleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Yalnız Değilsin

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

Eğitimde Kalite	Aile iletişiminin zayıf olması	Öğrenci ve velisinin birlikte kaliteli zaman geçirecekleri etkinliklerin artırılması	Öğrenciler velilerinden eski hikaye ve masalları öğrenir ve yazar	KV	Kasım	Sürekli	İHL Meslek Dersleri Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler, Veliler	Ailemden Öğreniyorum
Eğitimde Kalite 1	İlçemizde yerleşmelerin kurulduğu alanların depreme uygun olmaması	Ezber yönteminin kaldırılması öğrencinin yaparak yaşayarak öğrenmesi	Daha önce meydana gelen depremlerin araştırılarak sınıf ortamında anlatılması	KV	Kasım	Sürekli	Coğrafya Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler, İlgili Kurum ve Kuruluşlar	Deprem Gerçeği
Eğitimde Kalite 1	Yeni neslin çevresini tanımaması	Coğrafya dersinin Türkiye’de en iyi öğrenilebilecek yerlerden biri Yüksekova’dır. Bu ilçede birçok yer şekli uzak mesafelere gidilmeden gösterilebilir. Coğrafi yer şekillerini birebir görerek tanınması.	Öğrencilerin görüp algıladıkları yer etkinliklerinin haritasını çizmeleri.	KV	Aralık	Sürekli	Coğrafya Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Harita Çizimi
Fiziki Kapasite	İklime uygun bitkilerin neler olduğu konusunda bilgisizlik	İklime uygun bitkilerin canlı bir şekilde tanıtılmasıyla öğrencilerin yaşadıkları iklim ve bitki çeşitliliği hakkında bilgilendirilmesi.	İlçemizin iklimine uygun bitkilerin tanıtılması	KV	Mart	Haziran	Coğrafya Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler, İlçe Tarım	İklim-Bitki İlişkisi
Fiziki Kapasite	Fidan dikme konusunda halkımız yeterince bilinç sahibi değildir.	Öğrenciler eliyle belirlenen köylere fidan dikilerek halkın fidan dikme konusunda bilinçlendirilmesi.	En az 5 köy seçilerek her köyde 20 adet fidan dikilmesi.	KV	Nisan	Mayıs	Coğrafya Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler, İlçe Tarım	Fidan Dikimi
Fiziki Kapasite	Erozyon hakkında bilgisizlik	İlkbahar aylarında karın kalkmasıyla birlikte erken ve aşırı otlatmanın yapılması sonucu oluşan erozyonun arazi çalışmasıyla öğrenilmesi.	Erozyonu ve nedenlerini öğrenmek amacıyla arazi çalışmaları yapılacaktır.	KV	Mayıs	Haziran	Coğrafya Zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler, İlçe MEM	Erozyon Araştırmaları

**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

Akademik başarıyı artırma	Öğrencilerde tarih ve mekân farkındalığının eksik olması	Yüksekova'nın tarihi öneme sahip ipek yolu üzerinde bulunduğu anlatılıp gösterilir.	Dünya haritası üzerinde tarihi ipek yolunun güzergâhını çizip Yüksekova'nın belirgin şekilde gösterilmesi	KV	Kasım	Sürekli	Tarih zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Harita Çalışmaları
Akademik başarıyı artırma	Öğrencilerde mekân farkındalığının eksik olması	Jeostratejik ve jeopolitik kavramları verilir.	Yüksekova'nın jeostratejik bir yerde olmasının ülkenin jeopolitiğine ve ekonomisine etkilerini bir görsel kavram haritası üzerinden gösterilmesi sağlanır.	KV	Aralık	Sürekli	Tarih zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Kavram Haritası Çizimi
Akademik başarıyı artırma	Tarihte değişim ve sürekliliği algılayamama	1. Aptal geçmiş ve tarihsel empati kavramları üzerinden tarihi olay ve olgular anlatılır. 2. Bugünkü teknolojik gelişmelerin arka planının tarım devrimiyle birlikte yazının ortaya çıkmasına bağlar.	1.a. Tarihi olay ve olguların bir zincirin halkaları türünden birbirini tamamladığını maket bir zincir üzerinden gösterilir. 2.a Çamurdan bir kil tablet ve parşömen üzerinde yazının ve kâğıdın gelişimi aktarılır.	KV	Şubat	Mart	Tarih zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Tarihi olay ve olguların somutlaştırılması
Akademik başarıyı artırma	Öğrencilerde mekân farkındalığının eksik olması	Yüksekova'da bulunan Urartulara ait tarihi yerlerin gezilmesi.	Yüksekova KelişinGeçitin'den Van'a uzanan Ordu yolu üzerindeki Keleşin ve TopzavaStelleri anıtları üzerinde Urartu diliyle yazılmış yazıtlar vardır.Yüksekova'nın batısında Aviş deresi ağzında büyük bir kent ve kale kalıntısıolan Büyükçiftlik Beldesi (Hırvat) kalıntıları. Buranın önemli Urartu kentlerinden Musaşir olduğu sanılmaktadır. Ayrıca Derav Vadisi Gagevran Köy yakınlarında 11.yy'da kayalara oyulmuş kiliseler vardır. Duvarları içten, nişler(oyuklar) ve Hz. İsa'nın yaşamını konu alan fresklerle süslüdür. Bu bölgeye yapılacak <b>gezi</b> ile bölge ve Urartular hakkında bilgi verilir.	KV	Nisan	Mayıs	Tarih zümresi	Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Tarihi Mekan Gezisi



**YÜKSEKOVA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2024 EYLEM PLANI**

Sosyal Etkinlik	Gençlik spor ve faaliyetleri hakkında bilgi eksikliği	Yüksekova İlçe Spor ve Gençlik Müdürlüğüyle yakın iletişimin kurulup öğrencilere gereken faaliyet bilgilerinin aktarılması	Yüksekova İlçe Spor ve Gençlik Müdürü İlhan YILMAZ tarafından öğrencilerimize seminer verilecektir.	KV	Kasım	Aralık	Beden Eğitimi Zümresi	İlçe Spor Müdürlüğü, Okul İdaresi, Tüm Zümreler	Gençlik Faaliyetleri
Eğitimde Kalite 1	Öğrencilere yönelik rehberlik ve yönlendirmede eksiklik	Özellikle 12. Sınıflarımızın üniversite çalışmalarını daha küçük gruplar şeklinde denetlenmesi ve gerekli analiz ve rehberlik çalışmalarının yapılması.	12. sınıflara yönelik koçluk sistemi uygulanacaktır.	KV	Kasım	Sürekli	Tüm Zümreler	Okul İdaresi, Rehberlik Servisi	Koçluk Sistemi
Sosyal Etkinlik 1	Sosyal etkinliklerdeki eksiklik	Mezun olacak öğrencilerimizi güzel bir şekilde uğurlamak ve diğer kademelerdeki öğrencilerimizin keyif alabilecekleri bir yıl sonu etkinliğiyle bir üst sınıfa geçmelerini kutlamak.	Mezuniyet töreni ve yıl sonu etkinlikleri düzenlenecektir.	KV	Mayıs	Haziran	Tüm Zümreler	İlçe MEM, Okul İdaresi, Rehberlik Servisi, Veliler	Yıl Sonu Etkinlikleri